PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   9 ноября  2016  года    № 43
Об особенностях составления

и утверждения проекта бюджета

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской

области на 2017 год и плановый

период 2018 и 2019 годов

    Совет депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
      р е ш и л:
      1. Приостановить действие пункта 20 части 3 статьи 2 Положения о бюджетном процессе в  Никольском сельском поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   от 15.09.2008 г. № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» (в редакции решений  Совета депутатов Никольского поселения Сычевского района Смоленской области  от 15.10.2009 г. № 26, от 16.11.2011 г. № 61)  до 1 января 2017 года;

2. Установить, что в 2016 году:

      1)  проект решения о местном бюджете   на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов вносится на рассмотрение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  Главой муниципального образования Никольского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области не позднее  11  декабря  2016 года;

      2) при составлении местного бюджета  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов  не формируется:

               -  реестр источников доходов местного бюджета;

                - бюджетный прогноз Никольского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области;

                - муниципальная адресная инвестиционная программа.

  3.Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в газете «Сычевские вести».

  4.Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно - телекоммуникационной   сети   Интернет http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования

 Никольского сельского поселения

 Сычевского района  Смоленской области                         В.В. Суворов